Mr. Tebap Speisekarte

https://speisekarte.menu
Hauptstrasse 2, Moedling, Austria
(+43)2236869538 - https:/lwww.mrkebap.at

Das Mendi des Mr. Kebap aus Moedling umfasst etwa 120 verschiedene Menls und Getranke. Im Durchschnitt
zahlst Du fiir ein Gericht / Getrank etwa 7 €. Was User an Mr. Kebap nicht mag:
Wenn man auf kaltes essen steht obwohl es warm hétte sein sollen dann war es kdstlich ansonst eine
frechheit.der muss zu Fuss gewesen sein sonst wéare es warm gewesen. Weiterlesen. Im Mr. Kebap aus
Moedling wird knusprig kross Pizza nach Uberlieferter Methode ofenfrisch gebacken.
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Mr. Tiebap Speisekarte

Orientalische Gerichte
FALAFEL-TELLER

Chicken

HUHNERNUGGETS

Diiriim
VEGETARISCHER DURUM

Boxen

VEGETARISCHE BOX (GRO

Tahmacun

TURKISCHE PIZZA STUCK)

Tei

PIDE MIT SCHAFSKASE

Calzone

CALZONE

Soft Drinks

COCA COLA LIGHT

Teller

KEBAP TELLER MIX VOM HUHN
UND KALB

Jumbo Sandwiches

VEGETARISCHES SANDWICH

Pizza - Mini 0 22cm

PIZZA DES HAUSES

10 €

9¢€

5€

5€

9¢€

8€

3€

10 €

5€

9¢€

Vegetarische Pizza
PIZZA MR. VEGETARIA
ﬂo. g () I l
FALAFEL-BOX

Imbissgerichte

CORDON BLEU TELLER
[} [ ]
Schnitzel Sandwich
SCHNITZEL-SANDWICH-MENU
(] [ ] [ ]
Pizzen Mini
PIZZA FLORENTINA
@ [ ]
Pizza, maxi
Pl1ZZA PROVENCIALE

Pizza Mini

PIZZA IL FORNO

Steinofenpizza, P 26cm

PIZZA-MAFIOSE

Tids Pack

PI1ZZA NACH WAHL

Pide aus dem Steinofen
PIDE MIT HACKFLEISCH UND EI

Tebap-Gerichte

KEBAP SANDWICH VOM KALB

10 €

6€

11 €

9€

9€

10 €

9€

9€

10 €

9€

5€
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Chicken & Schnitzel

SCHNITZELTELLER 10 €
Pizza ca. 28 cm

Pl1ZZA AKDENIZ 10 €
Nachapeisen

MOHR IM HEMD 4¢€
Hauptspeisen

KEBAP TELLER VOM KALB 9€
SN [ l.l ..l

CHICKEN NUGGET STUCK) 5€
GEBACKENES

(STUCK CHILI-KASE-NUGGETS) 5¢€
FTamilien-Pizza, ® 50cm
FAMILIENPIZZA 19 €
HAHNCHEN-KEBAB-TELLER 9€
Pizza, O 33cm

KEBAB-PIZZA 5€

Stangeri

PIZZASTANGERL MIT SCHAFSKASE

STUCK) 5€

Sparmeniis

KEBAP TELLER MENU 11€

froid
KOKS 2€

Pizza Capricciosa

PI1ZZA QUATTRO STAGIONE 10 €

Folgende firten von Gerichten
werden serviert

PIZZA

Vorspeisen

SCHAFSKASE 1€
KEBAB

Sandwiches

KEBAP SANDWICH MIX 5¢€
SCHNITZEL-SANDWICH 5¢€
MAYONNAISE 1€
KETCHUP 1€

@

Pizza

Pi1ZZA MARINARE 7€
PI1ZZA ORTOLANE 9¢€

Tiirkische Spezialitit

PIDE MIT THUNFISCH 9¢€
AYRAN 2¢€
DURUM VOM KALB 5€
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DURUM VOM HUHN

Beliebte Gerichle
KEBAP SANDWICH VON HUHN
KEBAP BOX VOM HUHN (GRO

Pizzastangerl
PIZZASTANGERL MIT KNOBLAUCH
STUCK)

PIZZASTANGERL MIT KASE UND
SCHINKEN STUCK)

Speisen enthalten auch
PILZE
MOZZARELLA-NUDELN

FALAFEL-SANDWICH

FALAFEL DURUM
FALAFEL BALLCHEN STUCK)

BEMAGEN

KEBAPSOSSE
POMMES BOX (GRO
REIS BOX (GRO

ﬂl o0
DURUM DONER MENU
DONER-SANDWICH-MENU
FALAFEL-SANDWICH-MENU
SCHNITZEL TELLER MENU

5€

5€
6€

4¢€

5€

5€
5€
1€

2€
4¢€
4¢€

9¢€
9¢€
9¢€
11€

Pizza, normal
CALZONE MIT KEBAPFLEISCHVOM ¢ .
HUHN
CALZONE MIT KEBAPFLEISCH VOM
RIND g€
PIZZA FEUER (SCHARF) 9¢€
PIZZA FRANZISKANA 10 €
Pide
PIDE MIT FASCHIERTEM 8¢€
PITA MIT KEBAB 9¢€
PIDE MIT SALAMI UND EI 9¢€
PIDE-MIX 9¢€
Boz
KEBAP BOX VOM KALB (GRO 6€
KEBAP BOX MIX (GRO 6€
KEBA BOX (GRO 7€
KAPSALON (GRO 8€
Salale
GEMISCHTER SALAT 6€
THUNFISCHSALAT 7€
HUHNERSALAT 7€
SALAT DES HAUSES 7€
HAUSGEMACHTES BROT 1€
fllkoholfreie Getrdinke
“ COCA-COLA ZERO 3¢
% FANTA 3€
SPRITE 3€
ALMDUDLER 3€

EISTEE ZITRONE 2€
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EISTEE PFIRSICH

ULUDAG

MINERALWASSER PRICKELND
MINERALWASSERDESTILLE
RED BULL

Pizza

PIZZA SCHINKEN
g .>' PIZZA SALAMI
PIZZA AL TONNO

PIZZA CHAMPIGNON

PIZZA FUNGHI

PIZZA TOSCANA

PIZZA DIAVOLO (SCHARF)
PIZZA HAWAII

PIZZA RUSTICANA

PIZZA NEAPEL

2€
2€
2€
2€
3€

5€
5€
5€
5€
5€
8€
9¢€
9€
9¢€
10 €
10 €

PI1ZZA BOMBA
PI1ZZA BOLOGNESE
PIZZA CONTADINO
PIZZA ROMA

PIZZA AL CAPONE (SCHARF)

VIER-KASE-PIZZA
PIZZA MILANO

PIZzA FRUTTI DI MARE
PIZZA CAPRICCIOSA
PIZZA CASALINGA
PIZZA DELLA CASA
PIZZA SPEZIAL

PIZZA TURKA

PIZZA BOSPORUS
PIZZA MEXICANA (SCHARF)
PIZZA SPINACI

PIZZA CARDINALE
PIZZA SANTA LUCIA

9¢€
10 €
10 €
12 €
10 €
10 €
10 €
9€
10 €
9€
10 €
9€
8€
9€
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Mr. Tiebap

Hauptstrasse 2, Moedling, Austria

Gemacht mit speisekarte.menu

Offnungszeiten:
Samstag 11:00-20:45
Sonntag 11:00-20:45
Montag 11:00-20:45
Dienstag 11:00-20:45
Mittwoch 11:00-20:45
Donnerstag 11:00-20:45
Freitag 11:00-20:45
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